Образец заявления для физических лиц
Генеральному директору

АО «Юганскводоканал»

Э.В. Сапожникову
от__ ф.и.о., адрес проживания__
Заявление.

           Прошу Вас определить и предоставить технические условия на подключение к централизованным сетям водоснабжения и водоотведения, и  на проектирование узла учета холодной воды, объекта капитального строительства: «Индивидуальный жилой дом» по адресу: ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 11Б, земельный участок 7.
         Общий расход холодной воды 7,2 м3/мес., в том числе:

- на хоз-питьевые нужды      –      4,4 м3/сут.,

- на горячее водоснабжение –      2,8 м3/сут.

         Планируемый срок ввода в эксплуатацию 3 квартал 2021 года.

Приложения:
1. Копия паспорта – 1 экз.

2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.

3. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок – 1 экз.

4.Ситуационный план расположения объекта – 1 экз.

5.Топографическая съемка земельного участка в масштабе 1:500 – 1 экз.

6.Копия документа о разрешенном использовании земельного участка– 1 экз.
        Дата                                                                                           подпись

Контактный телефон.